ОБРАЗЕЦ

Директору ГБПОУ АО»АТТ»
Лаптевой Е.Г.
от Иванова Ивана Ивановича

студента группы 410-ПК,

проживающего по адресу:
Астраханская область, Харабалинский район,

с. Вольное, ул. Ленина, дом 1

Телефон _________________
Заявление

Прошу Вас предоставить мне место в общежитии, так как я проживаю в Харабалинском районе.

Подпись

Дата